Speldatum 2014 SAIF P05

	Lag Real
	Lag Barca
	Lag Bayern

	Joel Aldskogius
	Adam Sparrman
	Ludvig Gidfors

	Oscar Fock
	Hugo Lidén
	Vilmer Gustavsson

	Oscar Hansson
	Alfred Diös
	Johan Smedeby

	Elias Martinell
	Hannes Illiminski
	Jan Hennig

	Tiger Öhman
	Andres Andersson
	Erik Stavbom

	Michael Baron
	Nelson Forsgren
	Erik Linton

	Jacob Hofius
	Elis Bergendahl Hansson
	Elmer Winnersten

	Carl Léven
	Alvin Nordgren
	Seth Bohman

	Jonathan Mattsson
	Vide Winbladh
	Teo Bovin

	Noah Frölén
	Viktor Powell
	Erik Jansson

	Olle Andersson
	Teodor Brikho Karlsson
	Einar Warngren

	
	Fredrik Edsjö
	

	
	
	

	Ledare 
	Ledare
	Ledare

	JC Andersson , jc@fruktforum.se, 0702330036
	Erik Sparrman, erik_sparrman@yahoo.se, 076-1134906 
	Tomas Persson Winnersten, thomas.persson.vinnersten@anticimex.se, 070-4250034

	Kent Mattsson, kent.mattsson@salabackeel.se, 070-6220614 
	Johan Lidén, johan@liden.eu, 0733-33 90 47
	Peter Bohman, Peter.Bohman@akademiskahus.se, 070- 634 31 09

	Peter Hansson, Hansson.petter@telia.com, 0707710887
	Mikael Illiminski, illy@live.se, 070-4532496
	Patrik Hellgren, patrik.hellgren1@gmail.com, ?

	
	Magnus Eklund, magnus.eklund@kaffeknappen.se, 0704191941
	[bookmark: _GoBack]Fredrik Jansson, fredrik.jansson.72@gmail.com, 0766-102621

	
	
	

	Speldatum sammandrag
	Speldatum sammandrag
	Speldatum sammandrag

	18 maj
	25 maj
	18 maj

	24 maj
	14 juni
	25 maj

	16 augusti
	16 augusti
	7 september

	7 september
	6 september
	14 september

	14 september
	14 september
	20 september

	
	
	

	Cuper där alla deltar

	UNT Cupen 6-8 juni

	SAIF Cupen 23-24 augusti

	SAIF dagen 1 juni

	Plus eventuella inbjudningar till andra lags cuper/dagar



